A
Câmara Municipal de Nova Venécia

Estado do Espírito Santo

Nova Venécia-ES, em 29 de agosto de 2024.

Memorando n° 170/2024 - CMNV-ES/GAP

Ao Senhor José Luiz da Silva, Vereador

Assunto: ENCAMINHA DOCUMENTO (Requerimento n° 61/2024: pedido de
informação).

Encaminho-lhe os documentos solicitados mediante Requerimento N° 61/2024 protocolado
sob o N° 31192, que requer pedido de informações quais seja: Relatório pormenorizado das
diárias e pernoites deferidas em favor do vereador André Neto Zen.

Atenciosamente,

ANDERSON ME^^V SALVADOR
Presidente

Vereador pelo REPUBLICANOS

Ao- -Pet-

para:

Data: /

Presidçnte'GlifRV-ES

despacho do DEL:
1) Recebido para arquivamento.
^lArgiiiva-se /íQ'—

tifc
Diretof(a) do PEL

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 1 \1
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www,cmnv.es.gov.br- cmnv@cmnv.es.gov,br

2024/08/29\2024/01/29\70\MEM-GAP011-2024 respnde.pedido.info.req. 143-2023

Autenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330033003200310034003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.